PREFEITURA MUNICIPAL DE TABOÃO DA SERRA/SP

CONCURSO PÚBLICO Nº 06/2017

CONCURSO PÚBLICO N° 06/2017  1

DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE TABOÃO DA SERRA/SP, no uso de suas atribuições legais, torna público

o Deferimento e Indeferimento das solicitações de Isenção da Taxa de Inscrição, de acordo com o capítulo V do

Edital do Concurso Público N° 06/2017, conforme segue:

1. SOLICITAÇÕES DEFERIDAS (em ordem alfabética):

INSC. NOME DOCUMENTO CARGO

300005 FLORA OLIVEIRA E SILVA ALMEIDA 412413358-SP
Instrutor de Atividades Culturais e Educativas –

Teatro

2. SOLICITAÇÕES INDEFERIDAS (em ordem alfabética):

INSC. NOME DOCUMENTO CARGO MOTIVO

300001
BRENDA DE SOUSA
LIMA

466679385-SP
Instrutor de Atividades
Culturais e Educativas –

Karatê

Em razão de não enviar a documentação
conforme item 5.2 do Edital do certame

300002
BRUNA MARIA DE
CAMPOS

436156933-SP
Instrutor de Atividades

Culturais - Futebol
Em razão de não enviar a documentação
conforme item 5.2 do Edital do certame

300006
EDILEUSA
APARECIDA
ANDRADE FARO

230203668-SP Técnico Desportivo
Em razão das alíneas "a" e "b" do item

5.3 e alínea "e" do item 5.10 do Edital do
certame

300007
FELIPE CARVALHO
LEMES

477881592-SP Sepultador
Em razão de não enviar a documentação
conforme item 5.2 do Edital do certame

300003
GHEYSA KARLA DE
JESUS

528839433-SP
Instrutor de Atividades
Culturais e Educativas –

Teatro

Em razão de não enviar a documentação
conforme item 5.2 do Edital do certame

300008
NADJAIR XAVIER
DE ALMEIDA

285317866-SP Técnico Desportivo
Em razão de não enviar a documentação
conforme item 5.2 do Edital do certame

300004
TERCIO MARQUES
AMARAL

500713571-SP Técnico Desportivo
Em razão de não enviar a documentação
conforme item 5.2 do Edital do certame

E para que chegue ao conhecimento de todos é expedido o seguinte Edital.

Em caso de dúvidas recorrentes, o candidato deverá entrar em contato com o SAC (11) 5594-8441 ou

através do e-mail atendimento@zambini.org.br.

Taboão da Serra, em 25 de setembro de 2017.

Prefeitura Municipal de Taboão da Serra

mailto:atendimento@zambini.org.br